
Муниципальное бюджетное дошкольное  

Образовательное учреждение  

«Детский сад № 6»  

   

ПРИКАЗ   

  

   

15.04.2021                                                                                              № 75/1     

        О назначении ответственного за производственный контроль  

   

           В соответствии с требованиями Федерального закона от 30.03.1999 г.  

№ 52 «О санитарно-эпидемиологическом благополучии населения», ТР ТС 

021/2011 «О безопасности пищевой продукции», СП 1.1.1058-01 

«Организация и проведение производственного контроля за соблюдением 

санитарных правил и выполнением санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий», СанПиН 2.3/2.4.3590-20 

«Санитарноэпидемиологические требования к организации общественного 

питания населения», СП 2.4.3648-20 «Санитарно-эпидемиологические 

требования к организациям воспитания и обучения, отдыха и оздоровления 

детей и молодежи», ГОСТ Р 51705.1-2001 «Управление качеством пищевых 

продуктов на основе принципов ХАССП», ПРИКАЗЫВАЮ:  

        1.Утвердить программу производственного контроля, основанного на 

принципах ХАССП, за соблюдением санитарно-эпидемиологических 

требований и проведением санитарно-противоэпидемических 

(профилактических) мероприятий при оказании услуг при организации 

питания детей в организациях, осуществляющих образовательную 

деятельность 

 

         2.Назначить ответственным за производственный контроль в 

МБДОУ «Д/с № 6» старшую медицинскую сестру Силаеву Н.Н.  

  

          3.Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

Заведующий МБДОУ «Д/с № 6»                  О.В.Суменко  

  


		2021-08-16T16:12:22+0300
	МБДОУ "Д/С № 6"
	Я являюсь автором этого документа




